
Styrelse: 
Ordförande: Bo Svensson     bos4149@gmail.com 
Kassör: Sven Åke Wallin     sven-ake.wallin@samhall.se 
Sekreterare: Roger Claesson  roccen@hotmail.com 
Ledamot: Jerry Ramberg     jerry.ramberg@hotmail.com 
Ledamot: Ingemar Larsson    ingo@blixtmail.se 
Ledamot: Lars Gardell.     l.gardell@telia.com 
Ledamot: Peter Samuelsson   Peter.Samuelsson@karlshamnshamn.se 
Ledamot: Thomas Ohlsson    thomas.ohlsson@blixtmail.se  
Ledamot: Tommy Johansson  tommy.johansson.54@outlook.com       
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